様式 Ａ（共通）

Form A
平成  年  月  日

Date

奨学金（本人）の受給状況申告書
Statement of (Student's) Scholarship Entitlement Situation

総    長  殿
To: President

                                   所  属

Faculty/School                               学部/研究科

                                   課程・学年

Course/Year                                      年

                                  学籍番号

Student No.

                                   氏  名

Name

私（本人）は、奨学金の受給状況について、下記のとおり申告します。

I state my scholarship entitlement situation as follows.

記

◎給付奨学金（返済の必要がない奨学金）について Scholarship benefits (Scholarship that does not need to be paid back)

以下の質問について、該当する番号にを付けて下さい。Check the appropriate number for the following question.

前期申請時は平成25年4月現在、後期申請時は平成25年10月現在、給付奨学金の受給
（又は受給の予定）がありますか。

Are you receiving (or expected to receive) Scholarship benefits?
(As of April 2013 for the 1

st
 semester, and October 2013for the 2

nd
 semester)

□１. ある  Yes      □２．ない  No

    「１．ある」と答えた場合は以下に詳細を記入してください。 If your answer is "1. Yes," indicate details below.

！貸与奨学金（返済の必要がある奨学金）については、給付奨学金の対象になりませんので記入しないでください。

*Do not indicate about the scholarship that you need to pay back.

奨学金名称
Name of scholarship

受 給 期 間
Period of scholarship

受 給 月 額
Monthly amount of

entitlement

認定金額（大学記入）
Certified amount (to be

entered by the University)
     年  月～

    年  月
From     to

円

Yen

円

Yen

     年  月～
    年  月
From     to

円

Yen

円

Yen
     年  月～

    年  月
From     to

円

Yen

円

Yen

!!受給月額・期間等が記載された書類を添付すること。（通知書のコピー等）

*Attach a copy of the document which indicates details: the receiving period, monthly amounts etc.

◎日本学生支援機構奨学金について(日本人学生のみ)     *Japanese students only

     日本学生支援機構からの奨学金受給状況について、該当する番号にを付けてください。

□１．一種のみ   □２．二種のみ   □３．一種と二種を併用   □４．なし

※ この設問は、文部科学省の調査に対応するものであり、免除の判定には影響しません。

direct
タイプライターテキスト
25   9

direct
タイプライターテキスト
理学

direct
タイプライターテキスト

direct
楕円

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト
B3S

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

様式 Ａ（共通）

Form A
平成  年  月  日

Date

奨学金（本人）の受給状況申告書
Statement of (Student's) Scholarship Entitlement Situation

総    長  殿
To: President

                                   所  属

Faculty/School                               学部/研究科

                                   課程・学年

Course/Year                                      年

                                  学籍番号

Student No.

                                   氏  名

Name

私（本人）は、奨学金の受給状況について、下記のとおり申告します。

I state my scholarship entitlement situation as follows.

記

◎給付奨学金（返済の必要がない奨学金）について Scholarship benefits (Scholarship that does not need to be paid back)

以下の質問について、該当する番号にを付けて下さい。Check the appropriate number for the following question.

前期申請時は平成25年4月現在、後期申請時は平成25年10月現在、給付奨学金の受給
（又は受給の予定）がありますか。

Are you receiving (or expected to receive) Scholarship benefits?
(As of April 2013 for the 1

st
 semester, and October 2013for the 2

nd
 semester)

□１. ある  Yes      □２．ない  No

    「１．ある」と答えた場合は以下に詳細を記入してください。 If your answer is "1. Yes," indicate details below.

！貸与奨学金（返済の必要がある奨学金）については、給付奨学金の対象になりませんので記入しないでください。

*Do not indicate about the scholarship that you need to pay back.

奨学金名称
Name of scholarship

受 給 期 間
Period of scholarship

受 給 月 額
Monthly amount of

entitlement

認定金額（大学記入）
Certified amount (to be

entered by the University)
     年  月～

    年  月
From     to

円

Yen

円

Yen

     年  月～
    年  月
From     to

円

Yen

円

Yen
     年  月～

    年  月
From     to

円

Yen

円

Yen

!!受給月額・期間等が記載された書類を添付すること。（通知書のコピー等）

*Attach a copy of the document which indicates details: the receiving period, monthly amounts etc.

◎日本学生支援機構奨学金について(日本人学生のみ)     *Japanese students only

     日本学生支援機構からの奨学金受給状況について、該当する番号にを付けてください。

□１．一種のみ   □２．二種のみ   □３．一種と二種を併用   □４．なし

※ この設問は、文部科学省の調査に対応するものであり、免除の判定には影響しません。

direct
タイプライターテキスト
25   9

direct
タイプライターテキスト
Day

direct
タイプライターテキスト
理学

direct
タイプライターテキスト

direct
楕円

direct
タイプライターテキスト
博士前期課程の2年            M1

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

direct
引き出し線
If Doctoral,
博士後期課程の3年       D1

direct
タイプライターテキスト
B3S

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト
Your NAME

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

direct
楕円

direct
線

direct
タイプライターテキスト
SAMPLE

direct
タイプライターテキスト

direct
タイプライターテキスト

direct
長方形

direct
タイプライターテキスト
Common for Admisson & Tuition